2024-2025 年度

会員増強・基盤向上委員会&公共イメージ委員会

第 1 回委員会 議事録

開催日時 ：2024年 6月 10日（月）19：00～

開催場所 ： 居酒屋 にく美

出席者確認：  齋藤 光将(〇) 中西 洋明(〇) 宮坂 大雄(〇) 青木 大輔(〇)

根本 瑞穂(〇)  景山 元晶( )  田中 一弘(〇) 尾崎 秀樹( )
高木 祐司(〇) 関野 誠治( )  飛田 友広( ) 綿貫 雄亮(〇)
中島 大輔(〇) 藤本 勝  ( ) 時田 信義( )  村井 大介( )
土橋 弘美(〇)

オブザーバー：上野会長（〇） 磯貝幹事（〇）

議事録作成人：田中会員 中島会員

１．会長挨拶：上野 会長

２．委員長挨拶：齋藤 委員長

３．議事

・初顔合せ

① 年間予定の確認

磯貝幹事より

10/18 第４G 情報研修員会

2/9  地区大会

2/20  第４G IM         への参加

② 会員増強について （３名の増員予定）

8月の例会 会員増強月間に向けて、何か取り組みをするか？

オブザーバーを積極的に呼ぶ等（根井さん・工藤さん・切替さん・三枝さん etc）

新入会員卓話（まだやってない人）

③ 親睦旅行について  (米山記念会館に行きたい。箱根～沼津)6/9～12頃

米山月間の為、10月も検討（10月旅行で 6月屋形船を検討中）

④ 忘年例会・親睦会の準備

11/11 第 4G合同ゴルフ大会

11/21 市原中央 RC合同例会（親睦ゴルフ）ホスト市原 RC

3/17  袖ヶ浦 RC合同例会（親睦ゴルフ）ホスト袖ヶ浦 RC

忘年例会の案内

新年例会の案内

⑤ イベント（飲み会・ゴルフ）小規模の予定 3か月に一回？

４．報告事項

   ・会員の割り振りを決める

ゴルフ担当 中島 綿貫

親睦会担当 青木 宮坂

旅行担当  田中

SNS    根本

・暑気払いをやるのか検討

・マイロータリーの登録

次回委員会

開催日時： ８月末ごろ

開催場所：